Consiliarius Regni

Magice Sincere Nobis Dilecte. Simul
atq; venit accersitus à Nobis Interpres
Noster ut Literas Turcarum Caesaris in
Linguam nostram traduceret ei mandamus.
Quas traductas S. tue mittimus ut scire
possit quibus de rebus Consilium suum
nobis impertiri debeat, quod aut ipsa perferet
cum ad nos venerit aut si minus venire pote-
rit, scriptum ad nos per cubicularium hunc
nostrum transmittet. Cracoviae tertia Maii
M D XLVI.

30

1546 & 64
Sigi
illi
Reo
m
bni
signi
ut
buta
van
bi
mu
ioren
se
elabi
ran
de
scri
nia
rum
adh
orun
anis
am
videt
bere
qita
modo
qua

1546 & 64

Constitutiones Regum

Magis cum in his partibus
ad unum accesserit a nobis
Nobis et aliorum legationum
singulas hanc habuerit et mandaverit
has tractatas a his nationibus
post quibus de rebus tractatis
Nobis impertiri debet quod est per
cum et his venisset ad nos
et in partibus ad nos per
notum transierit. Cetera
K. B. xvi